

BZP.271.19.2021

Sanok, dnia 28.10.2021 r.

Dotyczy: **Budowa Kompleksu Sportowo Rekreacyjnego przy ul. Białogórskiej w ramach projektu "Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego", etap II - budowa boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą ul. Białogórska w Sanoku.**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców Wyjaśnienia treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne wskazanie technologii wykonania płyty skateparku, odpowiedź z dnia 22.10.2021 wskazuje na płytę betonową i wykonanie zgodnie z przekrojem normalnym, przekrój normalny wskazuje na podbudowę z kruszywa i nawierzchnie z mineralnej masy bitumicznej, brak pozycji w kosztorysie dotyczącej płyty skateparku.

Odpowiedź:

Płyta skateparku powinna zostać wykonana jako płyta żelbetowa. Na stronie postępowania zamawiający udostępnił przedmiar kosztorysowy dotyczący tego elementu. Przedmiotowy dokument zamieszczono pod nazwą „3 Białogórska - płyta skateparku 28 10 2021”.

Pytanie 2

W SIWZ Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej jako: „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie infrastruktury sportowej o wartości nie mniejszej niż 300 000,00zł (słownie: trzysta tysięcy zł 00/100).

Natomiast według wykazu robót złącznik nr 6 aby spełnić warunek dotyczący zdolności technicznej należy: „Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, polegających na remoncie, budowie, przebudowie, rozbudowie budynku o wartości nie mniejszej niż 500 000,00zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane.” Który zapis jest poprawny z SIWZ czy załącznika nr 6?



Gmina Miasta Sanoka

38-500 Sanok, Rynek 1

Odpowiedź:

Poprawny jest zapis w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Na stronie prowadzonego postępowania zamawiający zamieścił prawidłowy załącznik nr 6 pod nazwą „6 Załącznik nr 6 Wykaz robót zmiana 28.10.2021”.

Z up. BURMISTRZA

Artur Kondrat
Z-CIA BURMISTRZA DO ROZWOJU

Sprawę prowadzi: Katarzyna Ordon-Harłacz tel.: 134652864
